

مدیر عامل شرکت عمران صدرا خبر داد:

رونمایی از فاز نخست بزرگراه صدرا – دوکوهک و بارگذاری مسیر دسترسی باجگاه به صدرا تا پاییز امسال



سهم شهر صدرا از ساخت مسکن برنامه اقدام ملی ۲۵ هزار واحد است.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب گفت: یکی از مهم ترین مأموریت‌هایی که از طریق وزارت راه و شهرسازی به عنوان یکی از سیاست‌های کلان دولت به شهرهای جدید تکلیف شده، برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن است که در این ارتباط قرار شد ۴۰۰ هزار واحد تا پایان برنامه ششم در کشور ساخته شود. خلیل حاجی پور با بیان این که از این تعداد ۲۰۰ هزار واحد سهم شهرهای جدید است، افزود: از این ۲۰۰ هزار واحد ۲۵ هزار واحد سهم شرکت عمران شهر جدید صدراست که در قالب برنامه اقدام ملی باید ساخته شود.وی بیان کرد: در همین راستا طبق برنامه‌ریزی ساخت پنج هزار واحد تا پایان نیمه اول امسال عملیاتی می‌شود که عملیات اجرایی ۱۵۰۰مورد از آن‌ها آغاز می‌شود و ۳۵۰۰واحد هم در مراحل تفاهم نامه و آماده سازی است.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا با اشاره به نامگذاری امسال به نام سال رونق اقتصادی تصریح کرد: شعار امسال رونق ملی است و یکی از مولفه‌های آن روند تولید ملی و اشتغال است که تولید ۵ هزار واحد مسکونی در سال جاری به صورت مستقیم و غیرمستقیم بیش از ۲۰ هزار فرصت شغلی را ایجاد می‌کند و از این منظر شرکت عمران شهر جدید صدرا نقش به‌سزایی در سیاست های اقتصاد مقاومتی و همچنین رونق تولید و اشتغال خواهد داشت.

حاجی پور تصریح کرد: نکته حائز اهمیت در ارتباط با برنامه اقدام ملی این است که خلاف مسکن

مهر این برنامه با مشارکت بخش خصوصی انجام می‌شود، به این شکل که زمین و پروانه ساختمانی به عنوان آورده شرکت عمران شهر جدید و خدمات مهندسی و هزینه های آن و هزینه‌های ساخت به عنوان آورده شریک سرمایه بردار است و در نهایت بابت هزینه هایی که بخش خصوصی انجام می‌دهد بخشی از واحدهای مسکونی ساخته شده را به عنوان سهم خودش تحویل می‌گیرد و زمانی که پروژه به ۲۰درصد پیشرفت رسید مجوز پیش فروش داده می‌شود.

وی با اشاره به ساخت ۲۵ هزار واحد مسکن مهر در شهر صدرا گفت: تقریباً یک چهارم کل مسکن مهری که در استان فارس داریم در شهر صدرا ساخته شده است و برنامه جدید ساخت مسکن ویژه اqtشار متوسط و میان درآمد است.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا با اشاره به طی شدن روند قانونی برای احداث نیروگاه برق گازی در جوار بیمارستان پیوند اعضا در این شهر، گفت: این نیروگاه تاییدیه زیست محیطی و سایر مجوزها را دارد، نیروگاه سی اچ پی تحت عنوان نیروگاه گازی در گذشته تمام فرآیندهای قانونی را طی کرده و قرار شده در زمینی به مساحت ۳ هزار متر مربع در مجاورت بیمارستان پیوند اعضا با تکنولوژی جدید تولید برق از انرژی گاز اجرا شود.

وی افزود: در شروع عملیات اجرایی این نیروگاه برخی از همکاران در بیمارستان معتقد بودند که این نیروگاه برای بیمار و بیمارستان مضر بوده و باعث آلودگی زیست محیطی می‌شود، در حالی که ما تاییدیه محیط زیست و مجوزهای قانونی ساخت را اخذ کرده بودیم.

حاجی پور گفت: در حال حاضر اختلاف نظرانی وجود دارد که در حال ریزنی هستیم و توجیهات لازم ارائه شده که ساخت این نیروگاه هیچ‌گونه آلودگی زیست محیطی و تداخلی با بیمارستان ندارد .

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا از صدور مجوز اوقاف برای ایجاد آرامستان در شهر جدید صدرا خبر داد و گفت: اوقاف، مجوز را برای ایجاد آرامستان در مسیر صدرا به باجگاه صادر کرده است و نیمه دوم سال جاری شاهد اجرای فاز نخست عملیات اجرایی آن خواهیم بود.

وی ادامه داد: سرعت اتمام پروژه‌ها در کشور نمونه است و بسیاری از پروژه‌های شرکت عمران امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

پروژه شاخص در شهر جدید صدرا گفت: طی ماه آینده یک مجتمع فرهنگی با معماری اصیل ایرانی و اسلامی، تحت عنوان فرهنگ‌سرای قرآن در زیربنای ۲ هزار

مترمربع به بهره‌برداری می‌رسد که این مجتمع بستر مناسبی برای فعالیت‌های فرهنگی شهر جدید صدرا خواهد بود.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا با اشاره به آغاز عملیات اجرایی مصلای شهر صدرا در آینده نزدیک اضافه کرد: عملیات اجرایی مصلای صدرا نیز در شهریور امسال با اعتبار ۲۵ میلیارد تومان در فاز نخست با معماری ترکیبی مدرن آغاز خواهد شد که ظرف ۲ سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی ادامه داد: یکی از پروژه های مهم این شهر که نیمه دوم امسال شروع می‌شود آغاز عملیات اجرایی ساخت دبیرستان معارف شهر صدراست که عملیات اجرایی ساخت این دبیرستان نیمه دوم سال جاری و در آذرماه امسال آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا گفت: یکی دیگر از پروژه های منحصر به فردی که برای اولین بار در کشور در شهر صدرا در آینده اجرا می‌شود ساخت خانه هنرمندان شهر جدید صدرا با اعتباری بالغ بر

طبق این بزرگراه خواهیم بود.

وی افزود: پروژه مهم قره پیروی نیز که به دلیل بحث‌های حقوقی و تملک سال‌ها مسکوت مانده بود در حال حاضر طراحی مسیر انجام‌شده است، این پروژه نیاز به ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار دارد که ۵۰ درصد آن را شرکت عمران تقبل کرده است و ۵۰درصد دیگر نیز با توجه به قرار گرفتن در محدوده شیراز باید توسط شهرداری شیراز تامین شود .

حاجی پور تصریح کرد: پروژه قره پیروی مهم‌ترین راه دسترسی شهر صدرا به شیراز است که عملیات اجرایی آن دهه فجر امسال آغاز می‌شود.

وی ادامه داد: در خصوص قطار برقی صدرا مطالعات عملیات اجرایی قطار برقی صدرا به شیراز به طول ۱۰ کیلومتر نیز به اتمام رسیده و در سال ۹۹ شاهد آغاز عملیات این طرح با اعتبار حدود ۹۵۰ میلیارد تومان خواهیم بود که عملیات ساخت این پروژه ۵سال به طول خواهد انجامید.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا با تاکید



بر شفاف‌سازی فرآیند مناقصه‌ها و مزایده‌ها با تدبیر اداره حراست شرکت عمران گفت: این برنامه‌ها کاملاً به‌صورت برخط خواهد بود و در همان جلسه نتایج اعلام می‌شود.

حاجی پور در خصوص ادامه پروژه اکو پارک صدرا نیز بیان کرد: شرکت عمران صدرا تعهدی برای ساخت رو بناها ندارد، اما با توجه به توافقات گذشته و جلوگیری از دست اندازدی و تصرف اراضی ساخت اکو

پارک که تا بیمارستان پیوند اعضا به عنوان یک پارک خطی به مساحت ۸۰ هکتار ادامه دارد و تحت عنوان پارک صلح ودوستی است، ادامه می‌دهیم و عملیات



استاندار فارس خبر داد؛

بیمارستان‌های بالای ۷۰ درصد پیشرفت در اولویت تکمیل قرار دارند

استاندار فارس گفت: بیمارستان هایی که عملیات اجرایی آن‌ها بالای ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد در اولویت ساخت هستند. عنایت ا... رحیمی در نشست با معاون وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به توانمندی استان فارس در پزشکی اظهار کرد: استان فارس از توانمندی های زیادی در حوزه علوم پزشکی برخوردار است.

وی درخصوص سابقه تاریخی شیراز در حوزه پزشکی خاطر نشان کرد: سابقه تاریخی که در این حوزه وجود دارد باعث شده که بیمارانی از سطح استان، ملی و بین‌المللی به شیراز مراجعه کنند.

استاندار فارس با اشاره به تورسم درمانی در میان کشورهای حوزه خلیج فارس تاکید کرد: ما در زمینه تورسم درمانی در چند مدت گذشته در میان کشورهای حوزه خلیج فارس رشد بسیار خوبی داشته ایم.

رحیمی درباره توانمندی دانشگاه علوم پزشکی شیراز یاد آور شد: علاوه بر توانمندی ها در دانشگاه علوم پزشکی شیراز که به عنوان قطب علمی جنوب کشور همیشه مطرح بوده و قطعا رسدگی به کاستی هایی که در گذشت زمان ایجاد شده است، انتظار می رود وزارت بهداشت در این زمینه حرکت های رو به رشدی داشته باشد تا بتوانیم نیازمندی ها را پوشش دهیم. وی یاد آور شد : مراکز درمانی و بیمارستان‌ها طی چند سال گذشته رشد خوبی در زمینه تجهیزات پزشکی و خدمات سلامت داشته اند.

استاندار فارس اظهار کرد: درخواستمان این است که ساخت بیمارستان‌هایی که در دست ساخت هستند سرعت پیدا کنند و اولویت ما بر این است که پروژه های درمانی بالای ۷۰ درصد را سریع تر به بهره برداری برسانیم.



معاون وزیر بهداشت؛

پروژه های بیمارستانی فارس ۲۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

معاون وزیر بهداشت با اشاره به ۱۸ پروژه بیمارستانی در فارس گفت: برای این پروژه‌ها بیش از دو هزارو ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است. کامل تقوی‌نژاد در نشست با استاندار فارس در خصوص پروژه های بهداشتی در استان فارس بیان کرد: در استان فارس ۳۰۳ پروژه بهداشتی در حال ساخت است که تعداد عمده ای از این پروژه‌ها به بهره برداری رسیده و تعداد کمی از پروژه‌ها باقی مانده است. وی ادامه داد: سهم وزارت بهداشت در زمینه پروژه های بهداشتی پرداخت شده است و استناداری ۴۳ میلیارد تومان تعهد دارد که بیش از ۱۴ میلیارد پرداخت شده است. تقوی نژاد در خصوص تعداد پروژه های بیمارستانی در استان فارس اظهار کرد : در استان فارس ۱۸ پروژه بیمارستانی داریم و بالغ بر سه هزار ۶۲۳ تخت و قریب بر ۳۰۰ هزار متر مربع با پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصد در حال ساخت هستند.

وی ادامه داد : برای پروژه‌ها بیش از دو هزارو ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار لازم داریم.معاون وزیر بهداشت در خصوص پروژه های در حال ساخت تصریح کرد: این پروژه‌ها عمدتا بستر ساز برای پزشک خانواده است. وی در خصوص اعتبارات سال گذشته یاد آور شد: در سال گذشته مجموعا بالغ بر دو هزار ۵۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات وزارت بهداشت در دانشگاه‌های مختلف کسر شد اما طبق گزارشاتی که دریافت شده صرفا ۲۵۰ میلیارد تومان این منابع را در اختیار دانشگاه قرار داده ایم. معاون وزیر بهداشت در خصوص بیمارستان‌هایی که در شیراز در حال ساخت هستند، تصریح کرد: در بیمارستان‌هایی که در شیراز در حال احداث می باشند ما به مساعدت و توجه ویژه استاندار نیاز داریم. تقوی نژاد در خصوص پرداخت حق الزحمه پرسنل دانشگاه‌ها یاد آورشد : در دو الی سه ماه گذشته حق الزحمه پرسنل دانشگاه را دکتر نوبخت پرداخت کردند. وی افزود: بخش عمده درآمد های اختصاصی دانشگاه‌ها برای پرداخت حق الزحمه پرسنل و اساتید پرداخت می‌شود.معاون وزیر بهداشت با اشاره به سفر وزیر بهداشت به شیراز یاد آور شد : در شهریور وزیر بهداشت برای افتتاح چندین پروژه بهداشتی وارد شیراز می‌شود.



بازیس گیری ۵۰ هکتار از اراضی ملی در سروستان

با دستور قضایی بیش از ۵۰ هکتار از اراضی ملی شهرستان سروستان که مورد تصرف و تخریب متصرفان و سودجویان قرار گرفته بود از دست زمین خواران خارج و به بیت المال بازگشت.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سروستان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، گفت: در این راستا با دستور دادستان عمومی و انقلاب سروستان و همکاری فرماندهی نظامی و نیروهای منابع طبیعی این شهرستان تعداد ۵۰۰ اصله نهال غیر مجاز در عرصه‌های مرعی و جنگل‌های منطقه گردشگری مهارلو قلع و قمع و این اراضی به حالت اولیه برگردانده شد.

مجتبی شریفی سعیدی اظهار داشت: متخلفان از سال‌ها پیش به صورت خود سرانه اقدام به ساخت و ساز غیر و مجاز و نیز کاشت نهال انجیر در این اراضی کرده بودند که با تلاش نیروهای هوشیار منابع طبیعی شهرستان اقدامات لازم انجام و این اراضی به بیت المال بازگردانده شد. شریفی افزود: براساس ماده ۵۵قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل‌ها و نیز مواد ۶۹۰ و ۶۹۳ قانون مجازات اسلامی هرگونه تخریب و تصرف در اراضی ملی جرم محسوب و مرتکبین به این عمل علاوه بر پرداخت جریمه به حبس از یک ماه تا سه سال محکوم خواهند شد.

قاسم محمدی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سروستان نیز با حضور در عملیات قلع و قمع در اراضی ملی این منطقه با تاکید بر حفاظت از اراضی ملی شهرستان افزود: برخورد قاطع و جدی با متصرفان و فرصت طلبان عرصه‌های منابع طبیعی از جمله موارد دفاع از حقوق عامه بوده و در این راستا هیچ گونه گذشتی در مقابله با متخلفین وجود نخواهد داشت.

وی با اشاره به نقش مردم در حفاظت از منابع طبیعی وجلوگیری از تخریب این عرصه‌ها گفت: این اراضی متعلق به نسل‌های آینده است و در این راستا می‌بایست حساسیت بیشتری در حفاظت از این منابع از سوی سایر گروه‌ها و نهادها ایجاد شود. محمدی در مردم خواست به منظور حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی و حفظ حقوق بیت المال در صورت مشاهده هرگونه اقدامی مبنی بر تصرف اراضی سریرها با شماره ۱۵۰۴ تماس بگیرند.

■ رئیس هیأت انسانی مجمع خیرین تامین سلامت فارس و نماینده مردم استان فارس در مجلس خیرگان رهبری با اعضای هیأت انمای بیمارستان رسول اعظم (ص)، دیدار کردند. آیت ا... سید علی اصغر دستغیب در این دیدار گفت: کار خیری که می‌شود در استان و شیراز و برای هم استانی‌ها و همشهری‌ها انجام داد اولویت دارد تا بخواهد در جای دیگر انجام شود.

■ مدیر کل ثبت فارس، سرعت بخشی در رسیدگی به امور ثبتی مراجعین را اولویت ادارات ثبتی این استان عنوان کرد. مهدی اقبالی افزود: صدور نزدیک به ۸۰ هزار سند مالکیت کاداستری از ابتدای سال جاری تا کنون در این استان خود مزید تلاش‌های بی وقفه پرسنل ادارات ثبت استناد و املاک فارس در مسیر مستندسازی املاک و اراضی و دفع از مالکیت هاست.

■ مرحله نیمه نهایی بیست و سومین دوره مسابقات قرآن و عترت مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور استان فارس روزهای سه شنبه و چهارشنبه هفته جاری در مرکز استهبان برگزار می‌شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس خبر داد؛

بدهی بیش از ۱۶۸ میلیارد تومانی راهداری فارس به پیمانکاران

بهمن پلگاه راد- خبرنگار «خبرجنوب»/ مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس گفت: به سبب محدودیت های مالی دولت و بدهکاری های سالیان گذشته ناشی از عدم تقدینگی، راهداری فارس با بدهکاری بیش از ۱۶۸ میلیارد تومانی به پیمانکاران روبه رو است.

علیرضا سیاهپور با بیان اینکه ما جزء ادارات هشتم که اگر اعتباری هم نداشته باشیم ولی به ناچار باید کار کنیم، افزود: بیشتر بدهکاری ما به پیمانکاران است که در این شرایط با اقتصادی و تحریم ها، ابزارگونه فعالیت می‌کنند.

وی با بیان اینکه در فضای عمومی، فارس از لحاظ قدر ملطق در تعداد تلفات جاده ای، استان اول شناخته می‌شود، گفت: از نظر ما حتی یک کشته در جاده‌ها زیاد است، اما اگر خاضه‌ها و پتانسیل‌هایی که در استان وجود دارد و تردد بی شمار جاده ای، طول راه های روستایی، کربدروهای شمال به جنوب، کربدرو شرق به غرب و تردد نارگان سنگین و اتوبوس‌ها در نظر بگیریم و با توجه به اینکه فارس ورودی اصلی ۱۳ منطقه اطراف خود و قطب پزشکی، کشاورزی، صنعتی و... است، حتما ناهنجاری‌هایی برای رانندگان و افراد و موتورسواران سواران این استان وجود می‌آورد که ریسک تصادفات در استان را بالا برده و اگر نسبت به جمعیت بسنجیم، ما در سال گذشته به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت، ۲۱۱ فوتی داشته‌یم که از این جهت استان هفدهم و هشتم از نظر طول راه‌ها محاسبه کنیم، استان چهاردهم است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس افزود: در استان ۱۷۰ تصادف حادثه خیز در محورهای مواصلاتی ۴۹۹ شده که جمعا ۱۲۱ نطقه بر تصادف و ۴۹ تصادف دارای تصادف است، ضمن اینکه آمار کشته‌های فارس در حوادث جاده ای در سال گذشته نسبت به سال ۹۶ کاهش داشته و نسبت اسام در کاهش شده کشته‌ها بودیم. در سه ماهه نخست سال جاری نیز نسبت به مدت مشابه سال ۹۷ با کاهش ۸ درصدی روبه رو هستیم.

سیاهپور همچنین به نصب ۱۳۶ سامانه ثبت تخلف در استان اشاره کرد و با بیان اینکه در صورت سرعت غیرمجاز، رانندگان اعمال قانون می‌شوند، تصریح کرد: عملیات نصب سامانه ثبت تخلف ۵۰ درصد پیشرفت داشته، اما به دلیل کمی امکانات و تحریم‌ها، در تامین تجهیزات با مشکل مواجه هستیم. همچنین علاوه بر ۳۵ دوربین در محورهای خرامه و بندرعباس، در این محور به صورت ویژه عمل خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه به براساس آمار پلیس راه، تعداد تلفات جاده ای نسبت به سال قبل کاهش یافته، اما تعداد تصادف‌ها افزایش یافته، افزود: هر ۵ کیلومتر افزایش سرعت سبب افزایش ۲۰ درصدی تصادفات می‌شود. همچنین خواب آلودگی از دیگر عوامل بروز تصادف است که می‌تلبد سرمایه گذاران به این عرصه ورود کنند و بر تعداد مکان‌های استراحت رانندگان بیفزایند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس با اشاره به اینکه با حذف نقاط پرترگامی، اجرای کارخیز، ایجاد گاردریل و... شدت تصادفات در استان از فوتی به جرحی کاهش یافته، اظهار کرد: علاوه بر شناسایی ۱۷۰ نقطه حادثه خیز، پلیس راه فارس نیز ۷۰ نقطه که در آنها نگرانی از بابت بروز حادثه وجود دارد را به ما معرفی کرده که یکی از محورها، سه راه درس به سمت امامزاده سیدحسین(ع) کازرون است که برای ایمن سازی آن اقدامات زیادی انجام شده است.